במות ומסך

10' 2013, אפריל

במות ומסך כתב עת
THEATRE ARTS
שטטא טויטארא
SCENE&SCREEN
10, תשע"ג, 2013

מחיר מומלץ - 30 ש"ח

תוכן העניינים

בפתח החוברת

החולה המדומה והמיטה הממונעת — על הצגת **החולה המדומה** בתאטרון החאן
דורה צינמון 5

יצירתו הבלתי אפשרית של פדריקו פליני
יהודה מורלי 16

”מצב מיוחד”
נתן אלטרמן 34

האם כארכיטיפ במחזות **מירלה אפרת** ובית **ברנרדה אלבה**
תרז מלאכי 38